

270658

TICKET NUMBER 46710  
LOCATION Oakley, KS  
FOREMAN Dane Retzlaff

Box 884, Chanute, KS 66720  
20-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

KS

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
A-18-14	7158	AEI Bischooping Unit #1	19	3	36	Rawlins
CUSTOMER			TRUCK #			
Mailing Address			DRIVER		TRUCK #	
CITY			DRIVER		TRUCK #	
STATE			DRIVER		TRUCK #	
ZIP CODE			DRIVER		TRUCK #	

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 388 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8 24 LBS  
 CASING DEPTH 385 DRILL PIPE 4.5 TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 14.8 SLURRY VOL 1.36 WATER gal/sk 6.5 CEMENT LEFT in CASING 20  
 DISPLACEMENT 23.25 DISPLACEMENT PSI 100 MIX PSI 30 RATE Mix 6 BBL Displace 7 BBLs

REMARKS: After meeting, Rig up, Break circulation with rig pump, mix 350 sks of Class A cement 340 cc 240 gals. Displace 23 1/2 BBLs. Wash up. Rig down. Cement did circulate.

Thanks Dane & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	1150.00	1150.00 ✓
5406	65	MILEAGE	5.25	341.25 ✓
5407A	16.45	Ton Mileage Delivery	1.75	1871.35 ✓
11043	350 sks	Class A cement	18.55	6492.50 ✓
1102	987	Calcium Chloride	.94	927.78 ✓
1118A	658	Bentonite	.27	177.66 ✓
			Sub	10960.54
			100%	1096.06 ✓
			Total	9864.48
			SALES TAX	540.22 ✓
			ESTIMATED TOTAL	10,404.70 ✓

completed

AUTHORIZATION Leonard Base TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

KC



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

270789

TICKET NUMBER 46662

LOCATION Oakley Ks

FOREMAN Jerry Y

Walt

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**

**CEMENT**

KS

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
8-29-14	7158	API-Bishoping Unit #1	19	35	36W	Rawlins
CUSTOMER		Raymond Oil				
MAILING ADDRESS		172 W 4th Einto				
CITY		STATE	ZIP CODE			
TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER			
731	Cory D					
683	Jeremy R					
assist	Colton S					

JOB TYPE long string HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 5016 CASING SIZE & WEIGHT 4 1/2 10.5  
 CASING DEPTH 48.90 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ P.C. top j't 40 OTHER Port Collar @ 3210  
 SLURRY WEIGHT 14.7 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 421  
 DISPLACEMENT 7 1/2 bbl DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety meeting 2 rig upon CD run float equip. centralizers on 1, 3, 7, 11, 60, 65 basket on 40 1/2 way up Port Collar on top of 40, @ 3210' running to bottom pump bed thru casing. Vis to 40 pump 5 bbl H<sub>2</sub>O mud flush, 5 bbl spacer, misc 30 sks Kh, misc 200 sks OAC with 5# Kol seal pack shutdown wash pump lines & release plug & displace 7 1/2 bbl H<sub>2</sub>O with 100# 1 1/2" plug landed @ 1500' released back & float held

*Thank you  
Jerry & crew*

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401C	1	PUMP CHARGE	3175 <sup>00</sup>	3175 <sup>00</sup> ✓
5406	65	MILEAGE	5.25	341 <sup>25</sup> ✓
5407A	10.8	ton mileage delivery	125	1228 <sup>50</sup> ✓
<del>1110A</del>	230 sks	OWC	23 <sup>70</sup>	5451 <sup>00</sup> ✓
1110A	1150#	Kol seal	.50	644 <sup>00</sup> ✓
1144G	500 gal	mud flush	1 <sup>00</sup>	500 <sup>00</sup> ✓
4103	1	4 1/2 basket (W)	275 <sup>00</sup>	275 <sup>00</sup> ✓
4161	1	4 1/2 API float shoe (I)	359 <sup>00</sup>	359 <sup>00</sup> ✓
4129	6	4 1/2 centralizers (W)	48 <sup>00</sup>	291 <sup>00</sup> ✓
4453	1	4 1/2 latch down Assy (W)	465 <sup>00</sup>	465 <sup>00</sup> ✓
4285	1	4 1/2 Port-Collar SN 1310238	2178 <sup>25</sup>	2178 <sup>25</sup> ✓
			14909.50	Subtotal
			-1490.80	less 10% disc. 1491 <sup>15</sup>
			13417.44	Subtotal
				SALES TAX 728.106 ✓
				ESTIMATED TOTAL 14140.30 ✓

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature]

TITLE \_\_\_\_\_

DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

**SOLIDATED**  
Well Services, LLC

27/285

TICKET NUMBER 46558

LOCATION Oakley KS

FOREMAN Dane Ratzloff

Chanute, KS 66720  
9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
9-22-14	7158	AET Bischooping #1	19	3	36	Rawlins KS

  

CUSTOMER	MAILING ADDRESS	CITY	STATE	ZIP CODE	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
Raymond Oil					399	Mike		
					528	Coody		
					Helper	Colin		

JOB TYPE Part Collar HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH \_\_\_\_\_ CASING SIZE & WEIGHT 1 1/2  
 CASING DEPTH \_\_\_\_\_ DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING 2 3/8 OTHER PC at 3164  
 SLURRY WEIGHT 11.00 SLURRY VOL 3.00 WATER gal/sk 21.00 CEMENT LEFT in CASING \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT 11.24 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety meeting. Rig up. Turn hole. Pressure test at 1500. Spot sand. Establish rates. 3 1/2 BB's per min. mix 350 sks of CMD 1/2 Flo Seal with 500 LBS cottonseed Hulls. Displace 11.25 BB's of water. Reverse clean Run to Brick plug Reverse clean. Rig down. Cement did circulate.

*Thanks Dane to crew*

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5461B	1	PUMP CHARGE	1785.00	1785.00 ✓
5406	65	MILEAGE	5.25	341.25 ✓
5407A	15.05	Ton Mileage Delivery	1.75	1711.93 ✓
1104D	350 SKS	CMD	27.92	9772.80 ✓
1107	175	Flo seal	2.97	519.75 ✓
1105	500 LBS	Cottonseed Hulls	.58	290.00 ✓
			Sub	14419.93 ✓
			10%	1441.99 ✓
			Total	12977.94 ✓
				1152.37 ✓
			SALES TAX	752.37 ✓
			ESTIMATED TOTAL	13730.31 ✓

AVIN 3737 AUTHORIZATION *Alh...* TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.